
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 05.11.2019 № 1188
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
31.10.2019 року № 40, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 29.10.2019 № 1158 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

      1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих членів 
домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів 
домогосподарства, які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Мороз Катерині Сергіївні – *
1.1.2. Налістніковській Валентині Леонідівні – *
1.1.3. Матросовій Любові Василівні – * 
1.1.4. Шикуновій Аллі Миколаївні – *
1.1.5. Філіпчук Людмилі Костянтинівні – *
1.1.6. Долженковій Валентині Романівні –  *
1.1.7. Ткаченко Антоніні Григорівні – * 
1.1.8. Чубку Олегу Анатолійовичу – *



2
1.1.9. Облакевич Валентині Яківні – * 
1.1.10. Мельничук Ніні Іванівні – *
1.1.11. Марченку Олександру Петровичу – * 
1.1.12. Соколюк Лідії Ананіївні – *
1.1.13. Кощеєвій Алісі Андріївні – * 
1.1.14. Заєць Ганні Андріївні – *
1.1.15. Боїн Раїсі Вікторівні – *
1.1.16. Гапон Галині Микитівні – *
1.1.17. Суржко Олександрі Олександрівні – *
1.1.18. Сікорській Раїсі Федорівні – *
1.1.19. Окороковій Ларисі Романівні – *
1.1.20. Черненку Петру Васильовичу – * 
1.1.21. Солов’ю Василю Кузьмичу – * 
1.1.22. Бойко Любові Григорівні – *
1.1.23. Глуховій Людмилі Олексіївні – *
1.1.24. Беспальченко Людмилі Миколаївні – *
1.1.25. Нестеровій Людмилі Петрівні – *
1.1.26. Бондарєву Віктору Олександровичу – *
1.1.27. Бровко Ганні Борисівні – * 
1.1.28. Трубі Раїсі Василівні – *
1.1.29. Салівон Марії Іванівні – *
1.1.30. Коречному Віктору Васильовичу – *
1.1.31. Очкань Анні Іванівні – *
1.1.32. Касян Валентині Сергіївні – *
1.1.33. Гончарук Ірині Василівні – *
1.1.34. Срібному Миколі Яковичу – *
1.1.35. Гришкіній Надії Михайлівні – *
1.1.36. Никитенко Галині Федорівні – *
1.1.37. Гребенюк Наталії Павлівні – *
1.1.38. Прокоф’євій Ганні Андріївні – * 
1.1.39. Пучок Ганні Георгіївні – *
1.1.40. Манзевитій Тетяні Олександрівні – * 
1.1.41. Куксі Любові Олексіївні – *
1.1.42. Мигрину Олексію Федоровичу – * 
1.1.43. Динник Ользі Григорівні – *
1.1.44. Сливницькій Валентині Григорівні – * 
1.1.45. Головчак Олені Федорівні – *
1.1.46. Ситник Валентині Анатоліївні – *
1.1.47. Гебрич Марині Олексіївні – * 
1.1.48. Гордій Надії Григорівні – *
1.1.49. Миколенку Олександру Дмитровичу – *
1.1.50. Крушельницькій Наталії Вікторівні – *
1.1.51. Єсіній Таїсії Василівні – *
1.1.52. Петуховій Раїсі Валентинівні – * 
1.1.53. Шиліну Леоніду Івановичу – * 
1.1.54. Головко Вірі Михайлівні – *
1.1.55. Михайленко Наталії Федорівні – *



3

1.1.56. Куцу Володимиру Миколайовичу – * 
1.1.57. Чабан Марії Олександрівні –*
1.1.58. Костенко Тетяні Іванівні – *
1.1.59. Мехед Олені Григорівні – *
1.1.60. Ляльку Юрію Вікторовичу – *
1.1.61. Поповій Людмилі Павлівні – *
1.1.62. Новіковій Лідії Михайлівні – * 
1.1.63. Осипчук Галині Яківні – *
1.1.64. Пілович Наталії Вадимівні – *
1.1.65. Росовській Наталії Анатоліївні – *
1.1.66. Бабалі Тетяні Остапівні – * 
1.1.67. Жук Надії Павлівні – *
1.1.68. Губенку Петру Іллічу – *
1.1.69. Скринник Валентині Юріївні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

1.2.1. Криворчук Ользі Іллівні – *
1.2.2. Щербині Володимиру Федоровичу – *
1.2.3. Бездомову Олександру Степановичу – * 
1.2.4. Урбанській Тетяні Іванівні – * 
1.2.5. Авєріній Ніні Яківні – *
1.2.6. Фроловій Людмилі Євгенівні – *
1.2.7. Шуляк Тетяні Миколаївні – *
1.2.8. Ткаченко Антоніні Григорівні – *
1.2.9. Облакевич Валентині Яківні – *
1.2.10. Марченку Олександру Петровичу – *
1.2.11. Боїн Раїсі Вікторівні – *
1.2.12. Сікорській Раїсі Федорівні – *
1.2.13. Окороковій Ларисі Романівні – *
1.2.14. Черненку Петру Васильовичу – *
1.2.15. Нестеровій Людмилі Петрівні – *
1.2.16. Трубі Раїсі Василівні – *
1.2.17. Коречному Віктору Васильовичу – *
1.2.18. Прокоф’євій Ганні Андріївні – *
1.2.19. Крушельницькій Наталії Вікторівні – *
1.2.20. Шиліну Леоніду Івановичу – *
1.2.21. Костенко Тетяні Іванівні – *
1.2.22. Осипчук Галині Яківні – *
1.2.23. Бабалі Тетяні Остапівні – *
 
     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Просяній Тамарі Анатоліївні – *



4
1.3.2. Бобку Василю Миколайовичу – *
1.3.3. Ромадіну Сергію Миколайовичу – * 
1.3.4. Ковальчук Олені Анатоліївні – * 
1.3.5. Облакевич Валентині Яківні – *
1.3.6. Марченку Олександру Петровичу – *
1.3.7. Боїн Раїсі Вікторівні – *
1.3.8. Бровко Ганні Борисівні – *
1.3.9. Головко Вірі Михайлівні – *
1.3.10. Куцу Володимиру Миколайовичу – *

      1.4. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.4.1. Щегрикович Людмилі Василівні – *  
1.4.2. Євстратенко Лілії Василівні – *
1.4.3. Малашину Олександру Миколайовичу – *

      1.5. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

1.5.1.Атаманець Людмилі Петрівні – *

      1.6. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

1.6.1. Шмиговій Марії Олексіївні – *
1.6.2. Білоусу Олександру Васильовичу – *
1.6.3. Філіпчук Людмилі Костянтинівні – *
 
     1.7. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них нарахований 
середньомісячний сукупний дохід менший, ніж розмір мінімальної заробітної 
плати, встановленої на початок періоду, за який враховуються доходи.
    
1.7.1. Василенко Уляні Олексіївні – *

  2. Відмовити в призначенні субсидії 

     2.1. На фактично проживаючих зареєстрованих членів домогосподарства на 
соціальні норми та соціальні нормативи житлово-комунального 
обслуговування, без врахування доходів членів домогосподарства, які 
зареєстровані, але фактично не проживають.



5
2.1.1. Шпак Наталії Володимирівні – *

      3. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю         
проживання громадянам міста.

3.1. Кузьменкову Григорію Олексійовичу – * 
3.2. Ярмоленко Людмилі Анатоліївні - *
3.3. Скібіну Олександру Олександровичу – *
3.4. Коломійцю Олександру Анатолійович - *
3.5. Щуру Олексію Володимировичу - *
3.6. Сергієнку Олександру Петровичу - *  
3.7. Климчуку Валентину Івановичу - *
3.8. Борисенку Юрію Миколайовичу - *
3.9. Пирожку Віктору Ярославовичу - * 
3.10. Ступаковій Тетяні Дмитрівні - *
3.11. Савіну Дмитру Миколайовичу - * 
3.12. Шкодіній Анні Сергіївні - *
3.13. Приміренку Валентину Миколайовичу – *
3.14. Єременку Сергію Леонідовичу - *
3.15. Довгополу Олегу Васильовичу - *
3.16. Кузьменко Ользі Олександрівні - *
3.17. Фомівці Олександру Миколайовичу - * 
3.18. Юрченко Світлані Василівні - *
3.19. Петухову Володимиру Едуардовичу – *
3.20. Федоренку Андрію Петровичу - *

  
         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   

 голови Виноградову Л.М.

   Міський голова                                                    І.Сапожко

        
            


